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 I morse kom nyheten om att CECMED har godkänt Nasalferon. Detta läkemedel, som utvecklats av CIGB och testats under

covid-19-pandemin, är nu certifierat av den kubanska tillsynsmyndigheten för användning vid akuta luftvägssjukdomar.

Priset på ett fat olja har redan stigit till över 110 dollar under en dag då USA och Israel bombade Irans energiinfrastruktur med stor

risk för att sprida giftiga ämnen över staden Teheran. Och Hormuzsundet är fortfarande stängt. Kommer priset att nå 200 dollar?

I samband med konflikten i Mellanöstern valdes Mojtaba Jamenei, son till den mördade Alí Jamenei, till ny högsta ledare i Iran.

Och Trumps lögner fortsätter. Att han vinner kriget, att Iran inte har någon flotta eller missiler ? och bomberna faller i dussintal över

Israel. Är det ett dataspel Trump tittar på?

I Clásico-turneringen förlorade Kuba mot Puerto Rico med 4?1 och på onsdag spelas kvalmatchen mot Kanada.

De oberoende medierna (det vill säga de som är i USAs tjänst) rapporterade om en sittstrejk av universitetsstudenter som uttryckte

sitt missnöje med den nuvarande läroplanen. Det är sant att undervisningen har fått ändras på grund av den allvarliga bränslekris

som landet drabbats av till följd av den oljeblockad som USAs regering infört. Av denna anledning har man tvingats övergå till en

blandad undervisningsform, som aldrig kan ersätta de möjligheter som den traditionella undervisningen erbjuder. Jag såg ett foto av

sittstrejken och det var praktiskt taget fler journalister än studenter, som inte var fler än ett tjugotal, i en provins där antalet

universitetsstudenter räknas i tiotusental. Men ja, för dessa medier är det stora nyheter.

Och brödet kom återigen sent till min butik. Tur att matchen mot Puerto Rico försenades på grund av regnet.
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INFORMATION FRÅN HAVANNAS UNIVERSITET

Havanna, måndag 9 mars. ? Den 9 mars ägde ett möte rum mellan universitetsledningen och en grupp studenter som samlats vid

Havannas universitet (UH). I mötet deltog utbildningsministern, universitetets rektor och andra ledande befattningshavare.

Under mötet framförde studenterna sina farhågor om huruvida terminen skulle kunna fortsätta vid universiteten, med tanke på de

svårigheter som orsakats av de hårda åtgärder som USAs blockad mot vårt land medfört, framför allt bristen på bränsle. Studenterna

tog också upp behovet av att förbättra kommunikationen mellan parterna när det gäller organiseringen av aktiviteterna.

Som ett resultat av detta enades man om att skapa utrymmen för veckovisa möten mellan studenterna och universitetsledningen för

att följa upp undervisnings- och utbildningsprocessen. UHs fakulteter kommer att hålla öppet för att ta emot sina studenter och

tillgodose deras behov, med hänsyn till särdragen i varje program och studieplan.

Man informerade även att det finns ett nära samarbete mellan universiteten och myndigheterna och de kommunala myndigheterna i

landet, i syfte att identifiera situationen för enskilda studenter i deras område, samt alternativ för att genomföra akademiska

aktiviteter i lokalsamhällena och det stöd som studenterna kan ge till den territoriella utvecklingen.
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